
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Express Wax 500ml 
CY-514359    
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
Popis 
COYOTE Express wax chrání vaši karoserii před usazováním prachu, dodává okamžitý 
lesk a chrání lak. Prohlubuje přirozenou barvu laku a chrání jej před UV zářením. Lze 
použít na všechny vnější povrchy vozidla, jako jsou okna, plasty, gumové díly. Pro 
všechny typy laků. Nezanechává bílé šmouhy. 
 
 
FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ PARAMETRY: 

• Fyzikální stav: kapalina 
• Barva bezbarvá 
• Charakteristický zápach 
• pH 4 
• Hustota a/nebo relativní hustota 
• Hustota 0,995 g/cm³ 

 
 
POUŽITÍ:  Důkladně omyjte vůz COYOTE autošampónem. Ze vzdálenosti 20cm 
naneste rovnoměrně vosk na chladnou karoserii a mikrovláknovou utěrkou 
rozetřete. Pracujte po sekcích. Suchou utěrkou doleštěte. 
 
 
SKLADOVÁNÍ: Doporučená skladovací teplota je od +5 °C do +30 °C. Chraňte před 
mrazem. Chraňte před slunečním zářením. Skladujte v těsně uzavřených obalech v 
chladných, suchých a dobře větraných prostorách k tomu určených. Doba 
skladovatelnosti je 5 let. 
 
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

